

## Politiattest

Det er skytterlagets ansvar at personer som har et tillits- og/eller ansvarsforhold til mindreårige eller mennesker med utviklingshemming har politiattest.

Oppgaven må således innebære et tillits- eller ansvarsforhold. Med dette menes normalt;

- oppgaven vil gi eller sette personen i en posisjon i forhold til mindreårige, mennesker med utviklingshemming som muliggjør overgrep, og at oppgaven vil gi eller sette personen i en slik posisjon over noe tid, enten sammenhengende eller flere ganger med jevne mellomrom.

Fra 2015 er det skytterlaget som utsteder en bekreftelse til de i laget som skal ha politiattest. Skjema for [bekreftelse er aktivt](#) og kan fylles inn på nett og skrives ut og signeres av skytterlagets kontaktperson. [Eksempel bekreftelse](#)

Det er deretter opp til den enkelte å søke om [politiattest](#). Dette gjøres elektronisk ved å logge seg inn med MinID, BankID etc. Her må den enkelte ha elektronisk /digital tilgang til skytterlagets bekreftelse ettersom den skal vedlegges søknaden.

Politiet oppgir en behandlingstid på inntil 4 uker. Den enkelte søker vil motta svar fra Politiet pr. brevpost. Søkeren foreviser deretter mottatt attest fra Politiet til skytterlagets kontaktperson, som fører [liste](#) over de i skytterlaget som har godkjent attest.

Det må utpekes en ansvarlig i hvert lag som har ansvar for at medlemmer som må ha politiattest søker om det. Det gjelder blant annet medlemmer i lagets ungdomsutvalg og instruktører som instruerer ungdom på lagsplan og samlagets samlinger.

Det skal søkes om Politiattest årlig, snarest etter årsmøte og innen utgangen av året.

- Legg inn **Epost** og **Telefonnummer**
- Velg **Kategori** og **Formål**
- Trykk på **Velg fil** og legg til bekreftelse fr skytterlaget
- Trykk på **Send søknad** nederst i skjermbildet



## Søknad om politiattest

### Adresse

#### Folkeregistrert adresse

Gateadresse: GATA 1

Postadresse: 0123 OSLO

Huk av for å benytte din folkeregistrert adresse.



#### Kontaktinformasjon

E-post: eksempel@eksempel.no



Telefonnummer: 98765432



### Formål med attesten

Utvidet hjelpetekst formål: <http://www.politi.no/tjenester/politiattest/>

Kategori: Frivillige organisasjoner



Formål: Frivillige organisasjoner



*Personer som, lønnet eller ulønnet, utfører eller skal utføre oppgaver for frivillige organisasjoner som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller personer med utviklingshemming.*

Attestspråk:  Bokmål  Nynorsk  Engelsk



#### Legg ved bekreftelse på formål.



*Bekreftelse fra arbeidsgiver/organisasjonen.*

Velg fil...

Politiattest\_bekreftelse\_fra\_lag.pdf 296 kB



### Merknad

